

# Remontowali, malowali, płytkowali - remonty szkół w Chybiu

Data publikacji: 8.09.2017 10:45

Urząd Gminy w Chybiu podsumowuje remonty w placówkach edukacyjnych na terenie swojej gminy, które były prowadzone w okresie wakacyjnym. Co zostało zrobione?

□

W **Szkole Podstawowej nr 1 im. J. Piłsudskiego w Chybiu** wymieniono układ pomiaru gazowego (koszt niespełna 1900 zł), pomalowano bibliotekę i pomieszczenie administracji (niespełna 2.900 zł) oraz dokonano remontu kuchni i zaplecza kuchennego (3.185,18 zł).

**Szkoła Podstawowa nr 2 im. L. Kobieli w Chybiu** wzbogaciła się w wakacje o troje drzwi wewnętrznych (koszt 970 zł).

Odnowiony pokój nauczycielski zastali nauczyciele w **Szkole Podstawowej im. P. Kojazara w Mnichu** (koszt. ok. 4968 zł), na uczniów czekają zaś pomalowane ławeczki na korytarzach (270 zł), nowe blaty stolików na świetlicy (zakupione wcześniej).

Sporo malowania było w **Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zaborzu** – jedną salę, szatnię i przedsionek pomalowali własnym sumptem rodzice, zaś za 2 sale bibliotekę i czytelnię (wraz z położeniem paneli podłogowych w bibliotece) szkoła zapłaciła firmie 5.883,48 zł. W szkole miejsce zmieniła pracownia komputerowa – jej przenosiny kosztowały 5.075 zł. Ponadto jedna sala w przedszkolu przeszła remont, który kosztował 31.949,18 zł.

Dużo farby zużyto również w **Przedszkolu Publicznym w Chybiu** – kosztem 17.102 zł pomalowano pomieszczenia w siedzibie przedszkola (naprawa i malowanie ścian i sufitów) - tj. sala, jadalnia, łazienka oddziału III i IV, szatnia oddziału I, II, III, IV, V. Konserwator pomalował tam w ramach posiadanych materiałów również magazyn żywności i chłodni.

W **Przedszkolu Publicznym w Mnichu** sporo remontowano – szatnia przedszkolnych oddziałów III, IV oraz V (wyłożono podłogi nowymi kafelkami), zaplecze kuchenne (wyłożono schody prowadzące do kuchni nowymi kafelkami), łazienki przedszkolnych oddziałów III i V (wyłożenie podłóg nowymi kafelkami oraz na pomalowaniu ścian) i oddziałów I i IV (pomalowanie ścian). Koszt wszystkich prac to ok. 5.900 zł.

Najwięcej środków pochłonął etap II termomodernizacji **Szkoły Podstawowej nr 1 w Chybiu** pn. Etap II - Ocieplenie ścian zewnętrznych, przestrzeni poddasza nieużytkowego, izolacja przeciwwilgociowa pionowa fundamentów budynku, konserwacja antykorozyjna pokrycia dachu, budowa drenażu opaskowego oraz kanalizacji deszczowej. - **Na zakończenie robót elewacyjnych, montażowych i konserwacji antykorozyjnej pokryć będziemy musieli poczekać do końca września, natomiast całkowite zakończenie robót budowlanych zaplanowane jest do końca października 2017 r.** – zapowiadają urzędnicy.

Na to ostatnie zadanie Gmina Chybie pozyskała ponad 1,5 mln zł ze środków unijnych.

vdka